

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão** Nº 00010/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.739.265/0001-79** - ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	674	R\$ 265,9700	R\$ 168,8100	R\$ 113.777,9400
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> **AMPLA CONCORRÊNCIA** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2 x 3/16 pol.						
4	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	211	R\$ 265,9700	R\$ 168,8100	R\$ 35.618,9100
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2 x 3/16 pol.						
5	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	711	R\$ 146,0000	R\$ 102,3900	R\$ 72.799,2900
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> **AMPLA CONCORRÊNCIA** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1.1/4 x 3/16 pol.						
6	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	237	R\$ 146,0000	R\$ 102,3900	R\$ 24.266,4300
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1.1/4 x 3/16 pol.						
7	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	642	R\$ 113,6800	R\$ 80,2200	R\$ 51.501,2400
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> **AMPLA CONCORRÊNCIA** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 3/16 pol.						
8	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	213	R\$ 113,6800	R\$ 80,2200	R\$ 17.086,8600
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 3/16 pol.						
9	<u>Barra aço</u>	Barra 6,00 M	1016	R\$ 157,0000	R\$ 88,5300	R\$ 89.946,4800
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> **AMPLA CONCORRÊNCIA** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
10	<u>Barra aço</u>	Barra 6,00 M	338	R\$ 157,0000	R\$ 88,5300	R\$ 29.923,1400
<b>Marca:</b> Gerdau						
<b>Fabricante:</b> Gerdau						
<b>Modelo / Versão:</b> Gerdau						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ***COTA RESERVADA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
12	<u>Barra aço</u>	Peça 6,00 M	708	R\$ 299,1300	R\$ 185,6900	R\$ 131.468,5200

**Marca:** Gerdau  
**Fabricante:** Gerdau  
**Modelo / Versão:** Gerdau

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\* BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

13	<u>Barra Aço</u>	Barra 6,00 M	235	R\$ 299,1300	R\$ 185,6900	R\$ 43.637,1500
----	------------------	--------------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Gerdau  
**Fabricante:** Gerdau  
**Modelo / Versão:** Gerdau

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*COTA RESERVADA\*\* BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

15	<u>Barra Aço</u>	Barra 6,00 M	257	R\$ 110,0800	R\$ 72,4900	R\$ 18.629,9300
----	------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** Gerdau  
**Fabricante:** Gerdau  
**Modelo / Versão:** Gerdau

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*COTA RESERVADA\*\* BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 5/8 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

**Total do Fornecedor: R\$ 628.655,8900**

**24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Tubo ferro galvanizado</u>	Peça 6,00 M	1193	R\$ 155,1000	R\$ 67,5000	R\$ 80.527,5000

**Marca:** ARCELORMITTAL  
**Fabricante:** ARCELORMITTAL  
**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo redondo galvanizado, de 1.1/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL

20	<u>Tubo ferro galvanizado</u>	Peça 6,00 M	397	R\$ 155,1000	R\$ 67,5000	R\$ 26.797,5000
----	-------------------------------	-------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** ARCELORMITTAL  
**Fabricante:** ARCELORMITTAL  
**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo redondo galvanizado, de 1.1/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL

**Total do Fornecedor: R\$ 107.325,0000**

**37.405.049/0001-34 - VILA METAL COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Barra aço</u>	Barra 6,00 M	1299	R\$ 30,7000	R\$ 28,4700	R\$ 36.982,5300

**Marca:** PERFILADO RIO DOCE  
**Fabricante:** PERFILADO RIO DOCE  
**Modelo / Versão:** PERFILADO RIO DOCE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 5/8 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

14	<u>Barra Aço</u>	Barra 6,00 M	774	R\$ 110,0800	R\$ 77,4900	R\$ 59.977,2600
----	------------------	--------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILADO RIO DOCE  
**Fabricante:** PERFILADO RIO DOCE  
**Modelo / Versão:** PERFILADO RIO DOCE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 5/8 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

16	<u>Barra Aço</u>	Barra 6,00 M	938	R\$ 20,6800	R\$ 16,0000	R\$ 15.008,0000
----	------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PERFILADO RIO DOCE  
**Fabricante:** PERFILADO RIO DOCE  
**Modelo / Versão:** PERFILADO RIO DOCE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA REDONDA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1/4 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

17	<u>Roldana metálica</u>	Unidade	783	R\$ 24,9000	R\$ 20,0000	R\$ 15.660,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** SOUFER  
**Fabricante:** SOUFER  
**Modelo / Versão:** SOUFER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLAMENTO, Descrição: medindo 3 polegadas, canal U.

18	<u>Roldana metálica</u>	Unidade	674	R\$ 21,0000	R\$ 16,0000	R\$ 10.784,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** SOUFER  
**Fabricante:** SOUFER  
**Modelo / Versão:** SOUFER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLAMENTO, Descrição: medindo 2.1/2 polegadas, canal U.

**Total do Fornecedor: R\$ 138.411,7900**

**46.051.880/0001-26 - COLIONE BASSO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cantoneira metálica</u>	Unidade	900	R\$ 344,5400	R\$ 242,4900	R\$ 218.241,0000

**Marca:** ARCELOR MITTAL

**Fabricante:** ARCELOR MITTAL

**Modelo / Versão:** ARCELOR MITTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: em aço, laminada, medindo 2.1/2 x 3/16 polegadas.

2	<u>Cantoneira</u> metálica	Unidade	300	R\$ 344,5400	R\$ 242,4900	R\$ 72.747,0000
---	-------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** ARCELOR MITTAL

**Fabricante:** ARCELOR MITTAL

**Modelo / Versão:** ARCELOR MITTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: em aço, laminada, medindo 2.1/2 x 3/16 polegadas.

**Total do Fornecedor: R\$ 290.988,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.165.380,6800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**